
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Лососина

г и
Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного 
по ул. Нижнемаячная, 7 на плане кадастрового квартала 27:13:0203023 тер
ритории р.п. Лососина

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона РФ "О внесении изменений в Земельный кодекс Рос
сийской Федерации и отдельные законодательные акты РФ" от 23.06.2014 
№ 171-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации, обращения 
ООО ПКП "Абрис" от 26.10.2021 №1-14/470 (заказчик работ гр. Ложкин 
Ю.В.), Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить местоположение границ и площадь земельного участка с 
кадастровым номером 27:13:0203023:6, расположенного на землях катего
рии "населённые пункты" Советско-Гаванского района, в территориальной 
зоне ПП-1 городского поселения "Рабочий посёлок Лососина", по ул. Ниж
немаячная, 7 в кадастровом квартале 27:13:0203023 и считать её равной 954 
кв. м.

2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на 
плане территории кадастрового квартала 27:13:0203023.

3. Гр. Ложкину Ю.В.:
- обеспечить в отношении земельного участка согласно п.1, выполне

ние кадастровых работ, постановку на государственный кадастровый учет 
(п.18 ст. 11.10. ЗК РФ);

- обратиться в Администрацию городского поселения "Рабочий посё
лок Лососина" для оформления прав на земельный участок площадью 954 
кв.м.

4. Данное решение об утверждении схемы расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории действительно в течение 2 лет со 
дня его принятия.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

000431 *

И.Н. Будяк

МАУ «Р.г.-С.з.» Заказ 199. Тир. 100. 2021 г.


